
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: DECANALES REFRENDADAS 10-03-21

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 1092, 1093, 1099, 1100, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1128,
1129, 1139 y 1162 del año 2020, y las Resoluciones Decanales Nº 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18,
19, 20, 30, 39, 50, 67, 68, 79, 80, 81, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 94 y 95 del año 2021, por las que se
admitieron adscriptos/as y alumnos/as adscriptos/as, se aprobaron estadios de adscriptos/as y de
alumnos/as adscriptos/as, se agradeció la labor realizada como Co-organizadores del
Conversatorio en línea para estudiantes de la Faud, se rectificó el articulado de Resoluciones
HCD, se efectuaron y se prorrogaron designaciones interinas de docentes, se concedieron
licencias docentes, se designó Representante Faud ante Subcomité de IRAM, se reconoció la
tarea de una docente, se aceptó la donación de una obra artística, se aprobó el protocolo de
bioseguridad para actividades académicas áulicas Faud,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 1092, 1093, 1099, 1100, 1102, 1103,
1104, 1105, 1106, 1128, 1129, 1139 y 1162 del año 2020 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19, 20,
30, 39, 50, 67, 68,  79, 80, 81, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 94 y 95 del año 2021 de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A



DIEZ DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.


	fecha: Viernes 12 de Marzo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-3-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-11T20:24:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-12T07:46:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-12T07:45:39-0300
	GDE UNC




